
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 

sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 
 

 
Váš dopis ZN.:  Adresát: 

 

Městys Suchdol 

IČO 00236462 

Suchdol č.p. 1 

PSČ 285 02 

 

 

 

Ze dne:  

Č.j.       : 

Spis.zn.: 

MKH/115815/2021  

MKH/089963/2021/04 

  

Vyřizuje: DiS. Kateřina Křížová 

Tel.: 327710303 

E-mail: podatelna@kutnahora.cz 

Datum: 2.8.2021 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství jako příslušný silniční 

správní úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“),  r o z h o d l  po projednání 

s Policií České republiky, o žádosti Městyse Suchdol, IČO 00236462, Suchdol č.p. 1, PSČ 285 02 

zastoupený na základě plné moci společností Dopravní značení K.H. s.r.o., IČO 03893278, Potoční 

259, Kutná Hora, PSČ 284 01 ze dne 18.6.2021 ve věci povolení omezení veřejného přístupu 

na veřejně přístupnou účelovou komunikaci na pozemcích parc.č. 1040 a 1313 v k.ú. Suchdol u Kutné 

Hory 

t a k t o: 

v souladu s ustanovením § 7 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích povoluje omezení veřejného 

přístupu na veřejně přístupnou účelovou komunikaci na pozemcích parc.č. 1040 a 1313 v k.ú. Suchdol 

u Kutné Hory dopravním značením „B 11“ (Zákaz vjezdu všech motorových vozidel) s dodatkovou 

tabulkou „E 13“ s textem „MIMO VOZIDEL S POVOLENÍM OBCE“,  

za následujících podmínek: 

1. Dopravní značení lze instalovat pouze na základě stanovení místní úpravy provozu, kterou 

je oprávněn vydat Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, 

na základě žádosti vlastníka účelové komunikace; 

2. Instalaci dopravního značení a jeho údržbu v řádném stavu zajistí žadatel na svůj náklad. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

Městys Suchdol, IČO 00236462, Suchdol č.p. 1, PSČ 285 02 

Odůvodnění: 

Dne 18.6.2021 podal Městys Suchdol, IČO 00236462, Suchdol č.p. 1, PSČ 285 02 zastoupený 

na základě plné moci společností Dopravní značení K.H. s.r.o., IČO 03893278, Potoční 259, Kutná 

Hora, PSČ 284 01, jakožto vlastník veřejně přístupné účelové komunikace na pozemcích parc.č. 1040 

a 1313 v k.ú. Suchdol u Kutné Hory, žádost o omezení přístupu na uvedenou komunikaci a to 

dopravním značením „B 11“ (Zákaz vjezdu všech motorových vozidel) s dodatkovou tabulkou „E 13“ 

s textem „MIMO VOZIDEL S POVOLENÍM OBCE“.  

Přílohou podané žádosti byla situace s vyznačenou účelovou komunikací a vyjádření Police ČR 

DI Kutná Hora k místní úpravě provozu na pozemní komunikaci. 



*MUKHSP06330427 * 

Č.j. MKH/115815/2021 -2- 

 

Žadatel odůvodnil návrh na omezení veřejného přístupu na účelových komunikacích takto, citace: 

Účelová komunikace nedosahuje šířkových, ani směrových poměrů pro oboustrannou silniční 

dopravu. Tato komunikace je řidiči často využívána jako spojovací a je využívána zejména v době 

různých omezení v okolí. Na okolní pozemky jsou vybudovány jiné účelové komunikace, tudíž nebude 

jejich využití nijak omezeno. 

Silniční správní úřad oznámil dne 22.6.2021 známým účastníkům řízení a dotčenému orgánu zahájení 

řízení o omezení veřejného přístupu na účelovou komunikaci v k.ú. Suchdol u Kutné Hory, spočívající 

v osazení dopravního značení. Oznámení o zahájení řízení bylo též zveřejněno na úřední desce 

Městského úřadu Kutná Hora. O možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí byli účastníci řízení 

vyrozuměni ve výše uvedeném oznámení. 

Podle ustanovení § 7 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích může příslušný silniční správní úřad 

obecního úřadu obce s rozšířenou působností na žádost vlastníka účelové komunikace a po projednání 

s Policií České republiky upravit nebo omezit veřejný přístup na účelovou komunikaci, pokud je to 

nezbytně nutné k ochraně oprávněných zájmů tohoto vlastníka. 

Silniční správní úřad vyhodnotil předložené důvody pro omezení veřejného přístupu na předmětnou 

komunikaci ve vlastnictví žadatele jako oprávněné. Bylo vydáno souhlasné vyjádření příslušného 

orgánu Policie ČR ze dne 7.6.2021, č.j. KRPS-131523-2/ČJ-2021-010506-ZZ, které současně 

s oznámením o zahájení řízení a možností vyjádřit se k podkladům rozhodnutí považuje silniční 

správní úřad za projednání.  

Protože silniční správní úřad neshledal důvody, které by bránily vydání povolení, rozhodl tak jak je 

uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.  

Účastníci řízení - další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu): 

Povodí Labe, státní podnik 

ČEZ Distribuce a.s. 

Bartoš Jaroslav 

Bartošová Marie Ing. 

Bartoš Pavel Ing.  

Bartošová Lada Mgr. 

Medová Ludmila 

Radoměřský Miloslav Ing. 

Šmausová Božena 

Šimková Dagmar JUDr. 

Trnovcová Alena Ing. 

Ballová Květuše Mgr. 

Cakl Martin Ing. 

Freund Jiří 

Miškovská Eva 

PIAS Suchdol, a.s. 

Stará Magdalena 

Moťka Otakar 

Blíže neurčitelní uživatelé komunikace v rámci veřejného užívání komunikace. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: účastníci se k podkladům rozhodnutí 

nevyjádřili. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do l5 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí ke 

Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru dopravy Zborovská 11, Praha 5 PSČ 150 21 

prostřednictvím odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu v Kutné Hoře. 



*MUKHSP06330427 * 

Č.j. MKH/115815/2021 -3- 

 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

Kateřina Křížová 

referent pro silniční hospodářství 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost 

považuje za doručenou. 

 

Vyvěšeno dne:  ………………………..                Sejmuto dne:    ……………………………. 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

Vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora a dle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád ve znění pozdějších předpisů, na elektronické úřední desce umožňující dálkový přístup. 

V souladu s ustanovením § 47 správního řádu je rozhodnutí zveřejněno na úřední desce Městského 

úřadu Kutná Hora a dle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů, 

na elektronické úřední desce umožňující dálkový přístup. 

Obdrží: 

Účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu: 

Městys Suchdol zast. Dopravní značení K.H., s.r.o., IDDS: vqvyyyq 

Účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy 

Bartoš Jaroslav, 285 02 Suchdol č.p. 141 

Bartošová Marie Ing., 285 02 Suchdol č.p. 141 

Bartoš Pavel Ing., Česká 196/23, 284 01 Kutná Hora – Vnitřní Město 

Bartošová Lada Mgr., 285 02 Suchdol č.p. 141 

Medová Ludmila, 285 02 Suchdol č.p. 125 

Radoměřský Miloslav Ing., Pražská 373, 274 01 Slaný 

Šmausová Božena, U Zahradního města 3192/2c, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

Šimková Dagmar JUDr., Nedbalová 19, Bratislava 

Trnovcová Alena Ing., Ľubovnianska 4, Bratislava 

Ballová Květuše Mgr., Záhradnícka 4144/11, Bratislava 

Cakl Martin Ing., IDDS: ft5akxi 

Freund Jiří, IDDS: f5ybtyq 

Miškovská Eva, Rimavské Soboty 904, Kolín II, 280 02 Kolín 

PIAS Suchdol, a.s., IDDS: 2jpuuic 

Stará Magdalena, Wolkerova 1570/23, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

Moťka Otakar, IDDS: 7wc3f7f 



*MUKHSP06330427 * 

Č.j. MKH/115815/2021 -4- 

 

Blíže neurčitelní uživatelé komunikace - doručuje se v souladu s ust. § 25 odst. 1 správního řádu 

veřejnou vyhláškou 

Dotčený orgán: 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 

Dále se doručí 

Městský úřad Kutná Hora, oddělení zastupitelských orgánů 

se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů 

a o zpětné zaslání potvrzeného oznámení 

Úřad městyse Suchdol, IDDS: wpabydw 

se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů 

a o zpětné zaslání potvrzeného oznámení 

 

Situace: 

 


	Text1

		2021-08-03T08:30:14+0000
	Not specified




